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1 |SANDOVAL ROJAS MERCY STEFANY 13377 3 13 15 10 7 48 HRC 14150 -PROCEDE
2 |RUMICHE RUMICHE ANGELICA MARIA 13471 13 15 6 10 44 De oficio se Revalu6 5.2.2.1,
3 |ALDANA CHINCHAY JESSICA ELIZABETH 13381 13 15 2 10 40
4 [NIZAMA YOVERA ANGEL VICTORIANO 13462 13 15 0 10 38 De oficio se Revalué 5.2.2.1,
5 |SILUPU MORAN GRECIA SOLAI 13496 13 15 0 10 38 De oficio se Revalud 5.2.2.1,
6 |UBILLUS BERMEJO FLOR MARIA ELOIZA 13460 13 15 0 10 38 De oficio se Revalu6 5.2.2.1,
8 |[FLORES NEYRA CINTHYA ALESSANDRA 13354 3 13 10 2 10 38 H.R.C - 14135 Se Revalud
9 |VEGA SARANGO CLAUDIA GIANELLA 13444 3 13 10 0 10 36 De oficio se Revalu6 5.2.2.1,
10 |YACILA GUZMAN, MARIA DEL CARMEN 13452 13 15 4 2.1 34.1 |De oficio se Revalud 5.2.2.1,
11 |CASTILLO FLORES JUAN JOSE 13479 13 10 0 10 33
12 |BECERRA ZAPATA DALLAN TRUTH MAHEDA 13441 13 10 10 33 De oficio se Revalud 5.2.2.1,
13 | TORRES SIANCAS LUZ INDIRA 13394 13 5 10 4.5 32.5 |[De oficio se Revalu6 5.2.2.1,
14 |CASTRO GARCIA JORGE LUIS 13502 13 10 0 9 32 De oficio se Revalud 5.2.2.1,
15 |BURGA ALAMA ISRAEL DE JESUS 13480 13 10 8.7 31.7 |De oficio se Revalu6 5.2.2.1,
16 |YARLY ALBERCA QUIROZ 13414 13 15 2 1.6 31.6 |De oficio se Revalud 5.2.2.1,
7 |ORTIZ GONZALES TATIANA LISBETH 13412 13 5 2 10 30 HRC 14189 se Revalud 5 )
17 [RAMIREZ ANAZCO YULIANA ELOISA 13440 13 10 4 2.2 29.2 |De oficio se Revalué 5.2.2.1,
18 |YARLEQUE MORAN JANISSA LIZBETH 13422 13 0 6 10 29 HRCN ;éiiiMzROCEDE
19 |SANDOVAL VILCHEZ DANIXA MARIA 13448 13 5 10 28
20 [FARFAN DEL ROSARIO JERY JUVICSA 13376 13 8 5.3 26.3
21 [RUMICHE CASTRO ANA SILVIA MARIBEL 13504 13 8 5.1 26.1
22 |VALVERDE CRISANTO YESVIN MIGUEL 13524 13 10 2.6 25.6
23 [SOTO ALVIA CARLOS EDUARDO 13453 13 2 10 25  [De oficio se Revalu¢ 5.2.2.1,
24 [ROA JARAMILLO DIANNE MARIBEL 13438 13 2 9.6 24.6
25 [RIVERA SALDARRIAGA MARTIN ANTONIO 13475 13 10 0.7 23.7 |De oficio se Revalud 5.2.2.1,
26 [CHUQUIHUANGA IMAN REYNALDO ALAIN 13431 13 10 23
27 [SALCEDO FLORES ISABELA JULISSA 13489 13 5 3 2 23
28 [PERALTA PAIVA ASHLY RASHEL 13396 13 10 23
29 [SILVA GONZALES EVELYN MERCEDES 13373 13 5 2 1.7 21.7 | De oficio se Revalud 5.2.2.1,
30 [FIORELLA LIZET SILVA BALCAZAR 13342 13 6 2.2 21.2
31 [HUAMAN LUPU ROCIO ARACELI 13411 13 5 0 3.1 21.1
32 [LOPEZ YAMUNAQUE MILKA CRISSTHELL 13408 13 4 4 21
33 |NOLE YACILA SANDRA LUCIA 13528 13 5 2.6 20.6 | De oficio se Revalud 5.2.2.1,
34 [MOSCOL ALEMAN YEMINA DE JESUS 13473 13 2 5.6 20.6
35 [MURGUIA ROSALES ALEXANDER 13399 13 2 4.8 19.8
36 [RIVAS JUAREZ MARTIN ENRIQUE 13417 13 0 0 6 19 De oficio se Revalu6 5.2.2.1,
37 [GODOS CASTILLO LUIS GABRIEL 13374 13 4.3 17.3
38 [GARCIA QUEVEDO ANNY GRACIELI 13366 13 0 4 17 De oficio se Revalu6 5.2.2.1,
39 [CALLE CARRENO NATHALY MARIELLA 13443 13 2 1.2 16.2
40 |WILL KENER IRVINT GONZALES RIVERA 13365 13 2.2 15.2
41 |CALDERON PALOMINO DENY MARISOL 13364 13 1.8 14.8
42 |CRUZ IMAN EMILY NAYELY 13345 13 1.6 14.6
43 |SOBRINO SAAVEDRA KATHERIN DEL PILAR 13481 13 0 0 1 14 De oficio se Revalud 5.2.2.1,
44 |VARGAS ZAPATA LEANDRA MELISSA 13405 13 0.5 13.5
45 |CHAVEZ CASTRO BLANCA MARTHA 13472 13 13

5.2.2.1, en su literal i) Los certificados y diplomados de capacitacién seran
validos para cada concurso son los otorgados por intituciones y
debidamente recononocidas por Decretos Supremos, Resoluciones
Ministeriales o Resoluciones Directorales y los expedidos por
Universidades Publicas o Privadas.
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1 |YADIRA JARAMILLO VALLE 13413 3 13 15 4 0.8 20 55.8
2 |LOPEZ ORTIZ OSCAR SEGUNDO 13451 13 10 2 10 15 50 |De oficio se Revalu6 5.2.2.1,
3 |AGURTO SANCHEZ WILMER 13390 13 5 0 10 20 48 |[De oficio se Revalué 5.2.2.1,
4 |CRUZ CRUZ JANET DOLORES 13446
HRC 14146 Y 14256 Se Revalu6
5 JARAMILLO PAULINI ROXANA DE LOS MILAGROS 13513 13 5 4 10 9 41 5.2.2.1, // Realizando en los
ultimos cinco (5) afios
6 |FACUNDO MEZA ESBEIDA 13450 13 10 0 6.6 4.8 34.4 [De oficio se Revalu6 5.2.2.1,
7 |GRACIELA ARISMENDIZ OLAYA 13389 13 6 4.5 23.5

5.2.2.1, ensu literal i) Los certificados y diplomados de
capacitacion seran validos para cada concurso son los
otorgados por intituciones y debidamente recononocidas por
Decretos Supremos, Resoluciones Ministeriales o Resoluciones
Directorales y los expedidos por Universidades Publicas o
Privadas.




OBSERVADOS

HRC NOMBRE Y APELLIDO CONDICION OBSERVACIONES
13380 ROMERO ALAMA LOURDES MARISOL NO APTO
13351 RUIZ CORREA AZUCENA NO APTO - NO CUMPLEN CON REQUISITOS MINIMOS PARA
EL CARGO -- HRC N° 14136
13468 SANDOVAL NOVILLO JHON BRAIN NO APTO
13539 YAGUANA ZAVALA LOURDES LIZETH NO APTO - No presenta habilidad profesional
13508 YARLEQUE SANDOVAL EVELYN DENISSE NO APTO - No presenta habilidad profesional
13352 YESBY LIZBETH PALOMINO GONZALES NO APTO
13447 YOCCELINE YULIANA MAURICIO JIMENEZ NO APTO - No presenta habilidad profesional
13433 FLORES VEGA AMERICA ZORALINDA NO APTO - NO CUMPLEN CON REQUISITOS MINIMOS PARA
EL CARGO
13529 FLORES VASQUEZ SANDRA No presenta habilidad profesional
13531 JIMENEZ CARRASCO ROSSANA NO APTO - NO TIENE PERFIL
13520 LOZADA ODAR JAJAIRA LOURDES NO APTO - NO TIENE PERFIL
13393 LUZ MAIELA PRADO ZAPATA NO APTO - No presenta habilidad profesional
13432 MARCELO YARLEQUE NINO JUNIOR ELIGIO NO APTO - NO TIENE PERFIL
13434 MONTERO CARRENO LEYDI LISBETH NO APTO - NO CUMPLEN CON REQUISITOS MINIMOS PARA
EL CARGO
13473 MOSCOL ALEMAN YEMINA DE JESUS NO APTO - NO CUMPLEN CON REQUISITOS MINIMOS PARA
EL CARGO
13420 NOE VILLALTA DANILO JESUS NO APTO - NO CUMPLEN CON REQUISITOS MINIMOS PARA
EL CARGO
13445 BARBA CULQUICONDOR ROXANA EVELYN NO APTA TITULO TECNICO
13493 RIVERA SALDARRIAGA EYDA KATERINE NO APTA ES ENFERMERA
13386 HUAYAMA JABO MARIA ISABEL NO APTO - No presenta habilidad profesional
13372 BARRETO SANDOVAL EMILY DEL PILAR NO APTO - NO CUMPLEN CON REQUISITOS MINIMOS PARA
EL CARGO
13469 CAMACHO PENA ELIANA SINARITA NO APTO INGENIERO AGRONOMO
- NO CUMPLEN CON REQUISITOS MINIMOS PARA
13401 CAMPOS FLORES JORGE ENRIQUE NOAPTO Q
EL CARGO
13375 CASTILLO VILCHEZ MIGUEL ALBERTO NO APTO - NO CUMPLEN CON REQUISITOS MINIMOS PARA
EL CARGO
13402 DIOSES TORRES MIGUEL ANGEL NO APTO - NO CUMPLEN CON REQUISITOS MINIMOS PARA
EL CARGO
13482 ESPINOZA LLOCLLA LESLIE LORENA NO APTO - NO CUMPLEN CON REQUISITOS MINIMOS PARA
EL CARGO
13459 RENTERIA SALINAS FIORELLA JERALDIN NO APTO - NO CUMPLEN CON REQUISITOS MINIMOS PARA
EL CARGO
13518 RIVERA SALDARRIAGA TERESA DE LOS MILAGROS NO APTO - NO CUMPLEN CON REQUISITOS MINIMOS PARA
EL CARGO
Excluido, segin Anexo 01 que de acuerdo a la Norma Legal de
Colegiatura, Cada profesion, El
13420 MARTINEZ MENDOZA VERONICA aspirante debe presenar Constancia de Colegiatura y de
Habilitacion para ejercer la
profesién. De oficio se Revalud.
Excluido, segiin Anexo 01 que de acuerdo a la Norma Legal de
Colegiatura, Cada profesion, El
13488 ORDINOLA CASTRO RAI ROMARIO aspirante debe presenar Constancia de Colegiaturay de HRC N 14160
Habilitacién para ejercer la
profesidn. De oficio se Revalud.
Excluido, segiin Anexo 01 que de acuerdo a la Norma Legal de
Colegiatura, Cada profesion, El
13446 CRUZ CRUZ JANET DOLORES aspirante debe presenar Constancia de Colegiatura y de HRC N° @3446

Habilitacidn para ejercer la
profesidn. De oficio se Revalud.




